CÂMARA MUNICIPAL DE JARDIM - MS
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

AV. DUQUE DE CAXIAS, N° 206 - CENTRO - CEP. 79.240-000 - JARDIM - MS

PROTOCOLO

Recebido em 27/03/2024

Registrado sob o n° 304b7abb

Sessão de 01/04/2024

Funcionário

Requerimento
2/2024

NÚMERO

AUTORIA: Ver. Antônio Cauby Leite Ferreira

moção

Requeremos à Mesa Diretora, ouvido o Plenário na forma regimental, nos

termos do Artigo 165, Inciso III, da Resolução n° 003/2018, Moção de Congratulações e Aplausos,
dirigida aos atletas da academia Fight Sports Jardim, que participaram no último sábado dia 23 de

março, no ginásio Guanandizão em Campo Grande, do campeonato Copa Pódio de Jiu-Jitsu, edição

pantaneiro.

A Academia foi representada pelo professor Leandro Jacques e mais 4 atletas e

conquistaram 4 medalhas totalizando: 2 ouro e 2 prata, sendo eles, Ana Carla em 1° lugar na

categoria faixa azul leve, e o 2° no absoluto faixa azul peso livre, José Ricardo Paes, 2° Lugar, na
categoria faixa roxa pesadíssimo, Lucio Monte de Resende, 1° lugar na categoria faixa marrom

Master, e Bruno Boeira faixa azul adulto participou na categoria faixa azul adulto categoria leve e não

conquistou medalhas, mas fez umas das melhores lutas do evento

A todos queremos deixar registrado nossas congratulações e nossos aplausos.

Sala das Sessões, 01 de Abril de 2024

AntMo Cauby L FeneIra
PATRIOTA

20 	Pre&dcnt

Ver. AntônioCay Leite Ferreira

2° Vice Presidente(a) - PATRIOTA

APROVADO PPR UNANIMIDADE
E  QjJi  O'-I /

J/
?crez Moreira  pp

Vereadora

lliiiiiiiiiiiiiiiiiiiiliiiiiiiiii1

RESPONSÁVEL 	 PÁGINA 1 DE 1

rr 17111A0('IQÇ